2021年 10月

お客さま各位

呉信用金庫

  平素は呉信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度、誠に勝手ながら、下記の定期性商品につきまして新規受付

を終了いたしますので、お知らせいたします。

 お客さまにおかれましては、何卒ご理解賜わりますようお願い申し

上げます。

記

１． 新規受付を終了する商品

（1） くれしん GOODマネープラン POWER定期預金

（2） 退職金専用 GOODマネープラン定期預金

（3） 海外留学サポート定期積金

     ※くれしん GOODマネープラン定期預金は商品を一部変更する予定です。

２． 新規受付終了日

   2021年 12月 30日（木）

以 上